様式第13号(第7条関係)

　使用料減免申請書

令和　　年　　月　　日

　天草市長　様

申請者  住所　　天草市東町３番地
団体名　　（一社）天草市スポーツ協会
代表者名 　 会長　江浦　むつえ
電話　　２７－６５５５

　天草市都市公園条例第15条の規定により、使用料の減免を受けたいので、下記のとおり申請します。

記
	都市公園名

	利用施設名又は物件の種類若しくは名称

	減免申請の理由

第79回熊本県民体育祭　選手選考会、強化練習の為

	利用期間
	　　令和　　年　　月　　　　日
　　　　　時　　分から　　時　　分まで

	本来支払うべき使用料の額
	円

	減免申請額
	円

※下欄は、記入しないでください。
	減免の可否
	可・否

	減免額
	円

	備考